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Дистанция 29 Девочки, 50m Брасс 9 - 13 лет
02.11.2025 Результаты
Очки: AQUA 2025

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

Девушки 9-10 лет

1. МИХАЙЛОВА Арина 09.06.2015 II МОС ЦСКА Москва +0,55 39.23 ll 378 -
25m: 18.13 18.13 50m: 39.23 21.10

2. БЕЛЯЕВА Варвара 07.08.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,46 40.16 lll 352 -
25m: 18.47 18.47 50m: 40.16 21.69

3. БИБИКИНА Арина 21.11.2015 III ТАТР СШОР "Касатка" Казань 42.21 lll 303 -
25m: 20.45 20.45 50m: 42.21 21.76

4. МУРАВЬЁВА София 30.08.2015 III ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,54 42.34 lll 300 -
25m: 19.59 19.59 50m: 42.34 22.75

5. БЛИНОВА Мария 12.08.2015 III ТЮМ KOLOS Team Тюмень 43.81 lll 271 -
25m: 20.44 20.44 50m: 43.81 23.37

6. ФАЙЗУТДИНОВА Даяна 16.07.2015 lll ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы 44.68 lюн 255 -
25m: 21.08 21.08 50m: 44.68 23.60

7. ШЕЛЕХАНЬ Вера 12.07.2015 III ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,72 44.82 lюн 253 -
25m: 20.85 20.85 50m: 44.82 23.97

8. ШУШУНОВА Варвара 08.12.2015 III ЛПЦ ОК СШОР Липецк +0,74 45.26 lюн 246 -
25m: 20.61 20.61 50m: 45.26 24.65

9. ИЗМАЙЛОВА Айлин 10.08.2015 Iюн. БШКТ МАП «VODA» Уфа +0,52 45.51 lюн 242 -
25m: 20.67 20.67 50m: 45.51 24.84

10. ФОМИНА Елизавета 30.01.2015 III МО МБУ ДО СШ Озёры +0,60 45.75 lюн 238 -
25m: 20.95 20.95 50m: 45.75 24.80

11. УШАКОВА Виктория 25.08.2015 IIюн. СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,82 46.12 lюн 232 -
25m: 21.30 21.30 50m: 46.12 24.82

12. ЮЖАНИНОВА Ксения 27.09.2015 III ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,38 46.49 lюн 227 -
25m: 20.91 20.91 50m: 46.49 25.58

13. ХАЗИЕВА Амелия 12.09.2016 lll ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы 46.83 lюн 222 -
25m: 22.00 22.00 50m: 46.83 24.83

14. НЕФЕДОВА Яна 24.03.2015 lll ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 48.91 lюн 195 -
25m: 22.26 22.26 50m: 48.91 26.65

15. ГАТАУЛЛИНА Риана 30.04.2015 Iюн. ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,90 50.00 lюн 182 -
25m: 22.42 22.42 50m: 50.00 27.58

16. ТЕРНОВА Валерия 07.05.2015 Iюн. МОС Самбо-70 "Юность" Москва +0,56 50.11 lюн 181 -
25m: 22.66 22.66 50m: 50.11 27.45

17. ГИЛЯЗОВА Азалия 23.04.2015 Iюн. ТАТР СК "Заман"  Казань +0,58 50.59 lюн 176 -
25m: 24.12 24.12 50m: 50.59 26.47

18. КОПКОВА Арина 23.01.2016 IIюн. ТВР СШ им. Ф.Ф. Богдановского В. Волочёк+0,52 50.70 lюн 175 -
25m: 23.30 23.30 50m: 50.70 27.40

19. ПОДЪЯКОВА Мария 13.11.2015 IIюн. СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +0,65 50.74 lюн 174 -
25m: 23.58 23.58 50m: 50.74 27.16

20. ЛАЗАРЕНКО Ксения 06.10.2015 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,83 53.00 llюн 153 -
25m: 24.52 24.52 50m: 53.00 28.48

21. КИСЕЛЕВА Варвара 14.08.2015 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск 53.47 llюн 149 -
25m: 24.69 24.69 50m: 53.47 28.78

22. ЖУРАВЛЁВА Лина 28.11.2015 Iюн. АЛТ МАУ ДО СШ «Рубин» Барнаул +0,47 54.10 llюн 144 -
25m: 25.35 25.35 50m: 54.10 28.75

23. ЛЕОНТЬЕВА Арина 22.12.2015 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,91 54.73 llюн 139 -
25m: 25.92 25.92 50m: 54.73 28.81

24. ГИЛАЗИЕВА Зарина 03.09.2016 IIюн. ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,80 55.69 llюн 132 -
25m: 26.15 26.15 50m: 55.69 29.54

25. ПЕЧЁНКИНА Кира 24.03.2016 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск +0,49 55.81 llюн 131 -
25m: 25.78 25.78 50m: 55.81 30.03

DSQ ЖУРАВЛЁВА Айгуль 26.04.2016 Iюн. ТАТР СШ № 5 "Дельфин" Зеленодольск llюн -
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Дистанция 29, Девочки, 50m Брасс

Девушки 11-13 лет

1. АБРАМЧУК Майя 31.03.2012 КМС Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,79 34.85 l 539 60,00
25m: 16.08 16.08 50m: 34.85 18.77

2. КОРОБКОВА Ульяна 20.03.2012 I ЗБК МБУ ДО "СШ № 3" Чита +0,70 34.89 l 537 52,00
25m: 16.05 16.05 50m: 34.89 18.84

3. ПОСОХИНА Софья 29.07.2012 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,69 35.26 l 520 45,00
25m: 16.28 16.28 50m: 35.26 18.98

4. МИХАЛЕВСКАЯ Дарья 19.09.2013 I ЯРСЛ МУ СШОР № 4 Ярославль +0,65 35.29 l 519 41,00
25m: 16.67 16.67 50m: 35.29 18.62

5. ЕГОРОВА София 23.08.2012 I ТУЛ СШ "Олимп" Тула +0,73 36.27 ll 478 37,00
25m: 16.98 16.98 50m: 36.27 19.29

6. МОРОЗОВА Варвара 05.08.2012 I ЛПЦ СШ №3 "Лидер" Липецк +0,77 36.48 ll 470 33,00
25m: 16.77 16.77 50m: 36.48 19.71

7. ШАХОВА Наталья 28.01.2012 I Н-Н МАОУ ДО СШ Радий Н. Новгород +0,69 37.66 ll 427 30,00
25m: 17.92 17.92 50m: 37.66 19.74

8. БЕЛКОВА София 12.07.2014 II ТВР КСШОР №1 Тверь +0,62 37.74 ll 424 27,00
25m: 17.47 17.47 50m: 37.74 20.27

9. ШЕВЦОВА Виктория 08.08.2013 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,66 37.79 ll 423 24,00
25m: 17.47 17.47 50m: 37.79 20.32

10. ЛЮЕВА София 22.05.2013 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,79 38.12 ll 412 22,00
25m: 17.82 17.82 50m: 38.12 20.30

11. ХАРИНА Алёна 11.01.2012 II УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул +0,69 38.36 ll 404 20,00
25m: 17.49 17.49 50m: 38.36 20.87

12. КАСЕНОВА Аруна 22.04.2012 KAZ Kazakhstan +0,56 38.95 ll 386 18,00
25m: 17.91 17.91 50m: 38.95 21.04

13. МАЛАХОВА Александра 21.12.2013 III ТЮМ KOLOS Team Тюмень +0,71 39.99 ll 357 16,00
25m: 18.13 18.13 50m: 39.99 21.86

14. МИТЬКИНА Варвара 03.08.2014 II СИР ФТ "Сириус" 40.99 lll 331 14,00
25m: 19.44 19.44 50m: 40.99 21.55

15. ПЕТРОВА Варвара 10.04.2013 III СИР ФТ "Сириус" +0,80 41.15 lll 327 12,00
25m: 19.18 19.18 50m: 41.15 21.97

16. МУСОХРАНОВА Мирослава 05.03.2014 III СИР ФТ "Сириус" +0,56 41.18 lll 326 10,00
25m: 18.71 18.71 50m: 41.18 22.47

17. ЦИМЕРМАН Доминика 05.08.2014 III ИРКТ МКУ ДО "СШ "Лидер" Иркутск +0,71 41.27 lll 324 9,00
25m: 18.90 18.90 50m: 41.27 22.37

18. ЖОЛДЫҒАЛИЕВА Н. 18.07.2012 KAZ Kazakhstan +0,75 41.31 lll 323 8,00
25m: 19.38 19.38 50m: 41.31 21.93

МУХАМЕТЗЯНОВА Дина 04.07.2014 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,59 41.31 lll 323 8,00
25m: 19.85 19.85 50m: 41.31 21.46

20. АХМЕТШИНА Динара 01.03.2012 III УДМ СШ ДО "Сокол" Сарапул 41.73 lll 314 6,00
25m: 19.38 19.38 50m: 41.73 22.35

21. ЧЕРНИКОВА Ольга 21.12.2012 III СИР ФТ "Сириус" +0,74 42.62 lll 294 5,00
25m: 19.80 19.80 50m: 42.62 22.82

22. АНДРЕЕВА Варвара 20.08.2012 III СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +0,82 42.65 lll 294 4,00
25m: 19.59 19.59 50m: 42.65 23.06

23. ФРОЛОВА Дарья С. 05.05.2014 lюн. ЛПЦ ОК СШОР Липецк 42.74 lll 292 3,00
25m: 20.10 20.10 50m: 42.74 22.64

24. АРСЛАНОВА Алиса 19.02.2014 II ТАТР СШ "Олимп" Богатые Сабы +0,62 43.15 lll 284 2,00
25m: 20.50 20.50 50m: 43.15 22.65

25. СИВАКОВА Таисия 06.06.2014 III БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск 43.43 lll 278 1,00
25m: 19.68 19.68 50m: 43.43 23.75

26. РУСАКОВА Николь 14.01.2013 ll ТЮМ СШ №1 Тюмень +0,68 44.10 lюн 266 -
25m: 19.99 19.99 50m: 44.10 24.11

27. КРУГЛОВА Арина 14.11.2014 II ТАТР СШОР "Касатка" Казань +0,74 44.73 lюн 255 -
25m: 20.29 20.29 50m: 44.73 24.44

28. КУЛИКОВА Мирослава 09.04.2013 III СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +0,92 44.78 lюн 254 -
25m: 20.35 20.35 50m: 44.78 24.43
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Дистанция 29, Девочки, 50m Брасс, Девушки 11-13 лет

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

29. КАНАТОВА Софья 31.12.2013 Iюн. СИР ФТ "Сириус" +0,64 45.53 lюн 241 -
25m: 20.73 20.73 50m: 45.53 24.80

30. ХАСАНОВА Регина 17.04.2013 III ТАТР СШОР "Дельта" Казань +0,72 47.00 lюн 219 -
25m: 21.46 21.46 50m: 47.00 25.54

31. МИЛЮТИНА Камилла 19.08.2014 Iюн. ТАТР СК "Заман"  Казань 47.48 lюн 213 -
25m: 22.70 22.70 50m: 47.48 24.78

32. ГРАЧЕВА Анастасия 02.08.2013 IIюн. СМР СОШ № 1 г.Нефтегорска +0,92 48.14 lюн 204 -
25m: 21.68 21.68 50m: 48.14 26.46

33. ШМЕЛЁВА Ксения 24.01.2014 Iюн. ТАТР СК "Заман"  Казань +0,81 49.39 lюн 189 -
25m: 22.70 22.70 50m: 49.39 26.69

34. ФРАЙНТ Мишель 29.08.2014 Iюн. СИР ФТ "Сириус" +0,67 50.46 lюн 177 -
25m: 23.44 23.44 50m: 50.46 27.02

35. УРЛИНА Вера 26.09.2014 IIIюн.ТАТР СШОР "Дельта" Казань 56.97 llюн 123 -
25m: 26.16 26.16 50m: 56.97 30.81


